[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025

                       № 1510
г. Великий Устюг
О внесении изменения в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 05.05.2025 № 1470

 «О проведении конкурса пахарей»

Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 05.05.2025 № 1470 «О проведении конкурса пахарей» следующее изменение: в пункте 1 постановления слова и цифры «20 мая 2025» заменить словами и цифрами «в мае 2025 года».

Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов